
VALOKUIDUT JA ADAPTERIT -
PUHTAASTI PAREMPAA LAATUA



Tuomme maahan valokuitukaapeleita, joiden puhtauden pystymme 
takaamaan. Jatkuva laadun seuranta, nopeat toimitukset sekä suorat 
yhteydet tuotantolaitoksiin pitävät huolen siitä, että asiakkaamme 
saavat nopean ja kustannustehokkaan palvelun.

Valikoimastamme löytyy sopivia malleja ristikytkentään sekä päätelai-
tekytkentöihin. Jos kaapeliveto on pitkä tai kulkee kaapelihyllyllä niin 
suosittelemme käytettäväksi kaksoisvaipallista twin-duplex kuitua.

KYTKENTÄKUIDUT

•        Vakiopituutemme SC ja LC liitinsarjoilla ovat: 1 / 2 / 3 / 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 m 
•        Rakenteista vaihtoehtoina on Simplex, Duplex ja Twin Duplex
•        Yksimuotokuidut 9/125 µm (OS2) ovat tyyppiä G.657B ja päällysteen väri on keltainen 
•        Monimuotokuiduissa 62.5/125 µm (OM1) päällysteen väri on oranssi
•        Monimuotokuiduissa 50/125 µm (OM3) päällysteen väri on turkoosi (aqua)
•        Monimuotokuiduissa 50/125 µm (OM4) päällysteen väri on violetti (purple)
•        Kuitujen päällysteet ovat halogeenivapaita (LSHZ)
•        Yksimuotoliitinten vakiohionta on UPC (RL >50 dB) ja lisäksi on tarjolla myös APC hionta (RL >60dB)
•        Muut pituudet ja versiot tilauksesta noin kolmen viikon toimitusajalla

Tilauskoodin muodostaminen:

Rakenne Liitin A Liitin B Kuitutyyppi Pituus

XX – XX – XX – XXX – XXX

Valitse: Valitse: Valitse: Valitse: Valitse:

__ = duplex LC = LC/UPC LC = LC/UPC OM1 010 = 1m

T =  twin duplex SC = SC/UPC SC = SC/UPC OM3 020 = 2m

S = simplex LCA = LC/APC LCA = LC/APC OM4 030 = 3m

MCxx =  kuitumäärä SCA = SC/APC SCA = SC/APC OS2 050 = 5m

FC = FC/UPC FC = FC/UPC 070 = 7m

ST = ST/UPC ST = ST/UPC 100 = 10m

MFA = MPO female, type A MFA = MPO female, type A 150 = 15m

MFB = MPO female, type B MFB = MPO female, type B 200 = 20m

MMA = MPO male, type A MMA = MPO male, type A 250 = 25m

MMB = MPO male, type B MMB = MPO male, type B 300 = 30m
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   Esimerkki:		
		
  TLCLCOM3050    →	  
   LC-LC  OM3 twin duplex   	
   kytkentäkuitu 5 m	

	

Rakenteet:

Simplex, ulkomitta 2 mmTwin duplex, ulkomitat 3x6 mm Duplex, ulkomitat 2x4 mm 



Valokuitu on erittäin ohut lasista  
valmistettu johdin, jota pitkin signaali 
siirtyy valon muodossa. Se on tiedon- 
siirtokyvyltään ja ominaisuuksiltaan 
ylivoimainen kuparikaapeleihin 
verrattuna.

•        Vakiopituutemme SC ja LC liitinsarjoilla ovat: 1 / 2 / 3 / 5 / 10 / 15 / 20 / 25 / 30 m 
•        Rakenteista vaihtoehtoina on Simplex, Duplex ja Twin Duplex
•        Yksimuotokuidut 9/125 µm (OS2) ovat tyyppiä G.657B ja päällysteen väri on keltainen 
•        Monimuotokuiduissa 62.5/125 µm (OM1) päällysteen väri on oranssi
•        Monimuotokuiduissa 50/125 µm (OM3) päällysteen väri on turkoosi (aqua)
•        Monimuotokuiduissa 50/125 µm (OM4) päällysteen väri on violetti (purple)
•        Kuitujen päällysteet ovat halogeenivapaita (LSHZ)
•        Yksimuotoliitinten vakiohionta on UPC (RL >50 dB) ja lisäksi on tarjolla myös APC hionta (RL >60dB)
•        Muut pituudet ja versiot tilauksesta noin kolmen viikon toimitusajalla

Adapterin tehtävä on keskittää kuituliittimet vastakkain ja siksi kaikki 
adapterimme ovat varustettuja keraamisella keskitinholkeilla.  
Adaptereiden pakkauskoot vaihtelevat tyypeittäin. 

VALOKUITUADAPTERIT

Tyyppi Väri Tilauskoodi Pakkauskoko

SC, Simplex, yksimuoto sininen SCSSM 25

SM/UPC SC, Duplex, yksimuoto sininen SCDSM 20

LC, Duplex, yksimuoto sininen LCDSM 25

LC, Quad, yksimuoto sininen LCQSM 20

SC, Simplex, yksim. APC vihreä SCSSMAPC 25

SM/APC SC, Duplex, yksim. APC vihreä SCDSMAPC 20

LC, Duplex, yksim.APC vihreä LCDSMAPC 25

LC, Quad, yksim.APC vihreä LCQSMAPC 20

SC, Simplex, monimuoto beige SCSMM 25

OM1 SC, Duplex, monimuoto beige SCDMM 20

LC, Duplex, monimuoto beige LCDMM 25

LC, Quad, monimuoto beige LCQMM 20

SC, Simplex, monimuoto turkoosi SCSMMA 25

OM3 SC, Duplex, monimuoto turkoosi SCDMMA 20

LC, Duplex, monimuoto turkoosi LCDMMA 25

LC, Quad, monimuoto turkoosi LCQMMA 20

SC, Simplex, monimuoto violetti SCSMMP 20

OM4 SC, Duplex, monimuoto violetti SCDMMP 20

LC, Duplex, monimuoto violetti LCDMMP 25

LC, Quad, monimuoto violetti LCQMMP 25
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OTA MEIHIN YHTEYTTÄ:

JOUSTAVAA, AMMATTITAITOISTA JA TOIMINTAVARMAA PALVELUA

Puhelin
IT-tuotteet: 0207 559 549

Vaihde: 0207 559 500
Toimipaikat

FSM myymälä ja päävarasto:
Niittyvillankuja 4, 01510 Vantaa 

(arkisin 07:00-16:00)
FSM myymälä:

Kolmenkulmantie 1, 37150 Nokia 
(arkisin 08:00-16:00)
Gigaset varasto:

Yrittäjäntie 59, 03600 Karkkila

Häntäkuitu yksimuoto, OS2 LC / APC
• LCAOS21, 1 m /12 kpl

Häntäkuitu yksimuoto, OS2 SC / APC
• SCAOS21, 1 m / 10 kpl

Kuituhännillä määritellään, mikä liitintyyppi asennuskaapelin päähän tulee. 
Asennuskaapelit yhdistetään kuituhäntiin hitsaamalla. Hitsauskohtien pääl-
le pujotetaan jatkossuoja, joka kutisetaan lämmöllä. Kuituhäntien käsittely 
vaatii erittäin puhtaita olosuhteita..

VALOKUITUHÄNNÄT

Häntäkuitu monimuoto, OM1 LC
• LCOM11, 1 m / 12 kpl

Häntäkuitu yksimuoto, OS2 LC
• LCOS21, 1 m / 12 kpl

Häntäkuitu monimuoto, OM3 LC
• LCOM31, 1 m / 12 kpl

Häntäkuitu monimuoto, OM4 LC
• LCOM41, 1 m / 12 kpl

Häntäkuitu monimuoto, OM1 SC
• SCOM11, 1 m / 10 kpl

Häntäkuitu monimuoto, OM3 SC
• SCOM31, 1 m / 10 kpl

Jatkossuoja
• SPSSC15, 1,5 x 60 mm, 24 kpl

Häntäkuitu yksimuoto, OS2 SC
• SCOS21, 1 m / 10 kpl

Jatkossuoja
• SPSSC1540, 1,5 x 40 mm, 24 kpl

Häntäkuitu monimuoto, OM4 SC
• SCOM41, 1 m / 10 kpl


